
 

UCHWAŁA Nr XI/    /24  

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    grudnia 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Skopanie, Gmina Baranów Sandomierski do gminnego zasobu 

nieruchomości  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024r., poz. 1465) art. 13 ust. 1 oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 

1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 

2024r., poz. 1145, ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy 

Baranów Sandomierski, położonej w miejscowości Skopanie, Gmina Baranów Sandomierski 

do gminnego zasobu nieruchomości oznaczonej numerem ewid. 543/27 o pow. 0,0157 ha. 

2. Opis graficzny przedmiotowej działki przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów  

Sandomierski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

    mgr inż. Wacław SMYKLA 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały został poprzedzony wnioskiem właścicieli działki o numerze ewid. 543/27 

o pow. 0,0157 ha położonej w Skopaniu o przyjęcie jej w formie darowizny przez Gminę 

Baranów Sandomierski. Działka 543/27 stanowi ciąg drogi gminnej. Droga znajdująca się na 

przedmiotowej działce stanowi ważny element komunikacji do gruntów gminnych i osób 

prywatnych. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję ds. Rolnictwa, 

Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim oraz przekazany do 

zaopiniowania przez Komisję ds. Budżetu, Promocji, Planowania i Działalności Gospodarczej 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

Sporządziła: A. Uzar 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr XI/   /24 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia    grudnia 2024 roku 

 

 

 

  działka oznaczona nr ewid. 543/27 o pow. 0,0157 ha położona w Skopaniu 

 


